
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 23 DEL 17-04-2020
N. Reg.Gen. 161 del 17-04-2020

OGGETTO: D.G.R. n. 176 del 9 aprile 2020. Fondo straordinario una
tantum per il sostegno alla locazione, anno 2020. Approvazione del
bando.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il D. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii;

VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2020;

PREMESSO CHE, con deliberazione n. 176 del 09/04/2020 la Giunta regionale del Lazio

ha approvato i criteri e le modalità di gestione del Fondo straordinario una tantum per il

sostegno alla locazione, annualità 2020;

VISTO lo schema-tipo del bando comunale da approvare e pubblicare  e ritenuto lo stesso

meritevole di accoglimento;

DETERMINA

Le premesse che precedono, formano parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;

Di approvare, per i motivi indicati in premessa, lo schema-tipo del bando comunale

per l’accesso al Fondo straordinario una tantum per il sostegno alla locazione

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


annualità 2020, nel testo allegato alla presente determinazione quale parte

integrante e sostanziale;

Di dare atto che la presente determinazione:
-    E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-

Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-06-
2020 R.A. n. 382.

Borbona, 30-06-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


